
Uchwała Nr 30.77.2015 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 03 września 2015 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 19.53.2015 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 21 maja 

2015 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia czynności 

likwidacyjnych Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku. 
 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 

26 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 

330 z późn. zm.) w związku z uchwałą: nr XLVII.422.2014 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 25 

września 2014 r. w sprawie likwidacji Technikum nr 3 wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 3 

im. J. i H. Małeckich w Ełku, nr XLVII.423.2014 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 25 września 

2014 w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu 

Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku, nr XLVII.424.2014 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 25 

września 2014 w sprawie likwidacji Szkoły Policealnej nr 3 wchodzącej w skład Zespołu Szkół nr 

3 im. J. i H. Małeckich w Ełku, nr XLVII.425.2014 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 25 września 

2014 r. w sprawie likwidacji Powiatowego Gimnazjum nr 1 wchodzącego w skład Zespołu Szkół 

nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku, nr XLVII.426.2014 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 25 

września 2014 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku Zarząd 

Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
W uchwale Nr 19.53.2015 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 21 maja 2015 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia czynności likwidacyjnych Zespołu Szkół nr 3 im. J i  

H Małeckich w Ełku wprowadza się następujące zmiany: 

 

w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. W zakresie funduszu socjalnego likwidowanej jednostki budżetowej wskazuje się szkoły 

i placówki jako jednostki, w których od dnia 1 stycznia 2016 r. będzie naliczany odpis na 

każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanego Zespołu Szkół nr 3 im. J i  

H Małeckich w Ełku zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały”.  

 

 

§ 2. 
 

W pozostałym zakresie uchwała Nr 19.53.2015 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 21 maja 2015 

roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia czynności likwidacyjnych 

Zespołu Szkół nr 3 im. J. i H. Małeckich w Ełku pozostaje bez zmian. 

 

 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

 

 

 



§ 4. 
 

Traci moc uchwała Nr 25.59.2015 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 02 lipca 2015 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr 19.53.2015 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia czynności likwidacyjnych Zespołu Szkół nr 3 im. J. i 

H. Małeckich w Ełku. 

 § 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do uchwały Nr 30.77.2015 

Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 03 września 2015 r. 

 

Wykaz nauczycieli emerytów i rencistów zlikwidowanego Zespołu Szkół nr 3   
im. J. i H. Małeckich w Ełku oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Ełckiego, w których 

będzie naliczany na nich odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Lp. Imię i nazwisko Nazwa szkoły/placówki 

1. Zofia Rorbach Zespół Szkół nr 1 im. J. Śniadeckiego w Ełku 

2. Halina Mazalska Zespół Szkół nr 1 im. J. Śniadeckiego w Ełku 

3. Mirosława Ampuła Zespół Szkół nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Ełku 

4. Cecylia Gutowska Zespół Szkół nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Ełku 

5. Helena Tuczyńska-Płaskowicka Zespół Szkół nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Ełku 

6. Henryka Miezio Zespół Szkół nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Ełku 

7. Zofia Pośpiech Zespół Szkół nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Ełku 

8. Wiesława Bałdyga Zespół Szkół nr 5 im. K. Brzostowskiego w Ełku 

9. Jerzy Pietkiewicz Zespół Szkół nr 5 im. K. Brzostowskiego w Ełku 

10. Janina Pskowska Zespół Szkół nr 5 im. K. Brzostowskiego w Ełku 

11. Barbara Szymenderska Zespół Szkół nr 5 im. K. Brzostowskiego w Ełku 

12. Leokadia Hałko Zespół Szkół nr 5 im. K. Brzostowskiego w Ełku 

13. Wanda Władysława Szeszko Zespół Szkół nr 6 im. M. Rataja w Ełku 

14. Izabella Stachurzewska Zespół Szkół nr 6 im. M. Rataja w Ełku 

15. Helena Habska I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Ełku 

16. Józef Dubowski I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Ełku 

17. Mieczysława Hawrus I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Ełku 

18. Bogdan Nowacki I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Ełku 

19. Zenon Skopowski I Liceum Ogólnokształcące im. S. Żeromskiego w Ełku 

20. Regina Charchowska Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku 

21. Helena Czaban-Kubryń Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku 

22. Elżbieta Gilewska Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku 

23. Helena Bobrowska Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku 

24. Antoni Pierczyk Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku 

25. Dorota Klepacka Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku 

26. Jadwiga Komorniczak Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku 

27. Honorata Muraczewska Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku 

28. Krystyna Nosewicz Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku 

29. Władysław Romanowski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku 

30. Elżbieta Sumara Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku 

31. Halina Tomkiewicz Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku 

32. Danuta Sawicka-Malz Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku 



 


